

GEREEDSCHAP / TOOLS

NUMMER / NUMBER	BENAMING / DISCRPTION	PRIJS / PRICE INCL BTW
	<i>Clampband tool, oilfilter frontfork</i>	
06-4622	Klemband oliefilter, voorvork etc.	€29,00
	<i>Flat ring spanner 7/16 x 1/2 AF</i>	
60-1907	Platte ring sleutel, 7/16 x 1/2" AF	€0,00
	<i>Socket spanner set, WHITWORTH sizes</i>	
EMW-143	Dop sleutel set Withworth	€40,00
	<i>Open/ring spanner set, WHITWORTH</i>	
EMW-214	Steek/ring sleutelset WW	€42,00
	<i>Socket spanner 9/16 WW</i>	
EMW-264	Dopsleutel 9/16 WW	€14,00
	<i>Open, ring and socket spannerset AF</i>	
EMW-274	Steek/ring/dop sleutelset met ratel	€115,00
	<i>Open / ring spanner 5/16 WW</i>	
EMW-278	Steek / ring sleutel 5/16 WW	€18,00
	<i>Open / ring spanner 3/8 WW</i>	
EMW-278A	Steek / ring sleutel 3/8 WW	€30,00
	<i>Open / ring spanner 7/16 WW</i>	
EMW-278B	Steek / ring sleutel 7/16 WW	€30,00
	<i>Open / ring spanner 1/2 WW</i>	
EMW-278C	Ring / steek sleutel 1/2 WW	€39,00
	<i>Socket spanner 5/16 WW</i>	
EMW-279	Dop sleutel 5/16 WW	€11,00
	<i>Socket spanner 1/4 WW</i>	
EMW-280	Dop sleutel 1/4 WW	€16,00
	<i>Socket spanner 3/16 WW</i>	
EMW-281	Dop sleutel 3/16 WW	€10,00
	<i>Tap 1/4 x 26 TPI HSS</i>	
EMW-281A	Tap 1/4 x 26 gangen, HSS	€17,00
	<i>Tap 5/16 x 26 TPI HSS</i>	
EMW-282	Tap 5/16 x 26 gangen, HSS	€19,00
	<i>Tap 3/8 x 26 TPI HSS</i>	
EMW-283	Tap 3/8 x 26 gangen, HSS	€26,00

NUMMER / NUMBER	BENAMING / DISCRIPTION	PRIJS / PRICE INCL BTW
	<i>Die 1/4 x 26 TPI HSS</i>	
EMW-284	Snijplaat 1/4 x 26 gangen HSS	€26,00
	<i>Die 5/16 x 26 TPI HSS</i>	
EMW-285	Snijplaat 5/16 x 26 gangen HSS	€14,00
	<i>Die 3/8 x 26 TPI HSS</i>	
EMW-286	Snijplaat 3/8 x 26 gangen HSS	€24,00
	<i>Tap 5/16 x 22 BSF</i>	
EMW-286A	Tap 5/16 x 22 BSF	€16,00
	<i>Tap 2 BA</i>	
EMW-286B	Tap 2 BA	€11,00
	<i>90 degree angled box spanner 1/2AF</i>	
EMW-401	Haakse pijpsleutel 1/2 stevig	€17,00
	<i>Tyre lever large</i>	
EMW-407	Bandenlichter groot	€13,00
	<i>Open/ring spanner 1/4 AF</i>	
EMW-427	Steek-ringsleutel 1/4 AF	€16,00
	<i>Tap 1/4 x 28 UNF HSS</i>	
EMW-433	Tap 1/4 x 28 UNF, HSS	€16,00
	<i>Tap 5/16 x 24 UNF HSS</i>	
EMW-434	Tap 5/16 x 24 UNF, HSS	€18,00
	<i>Tap 3/8 x 24 UNF HSS</i>	
EMW-435	Tap 3/8 x 24 UNF, HSS	€21,00
	<i>Die 1/4 x 28 UNF HSS</i>	
EMW-436	Snijplaat 1/4 x 28 UNF, HSS	€16,00
	<i>Die 5/16 x 24 UNF HSS</i>	
EMW-437	Snijplaat 5/16 x 24 UNF, HSS	€23,00
	<i>Die 3/8 x 24 UNF HSS</i>	
EMW-438	Snijplaat 3/8 x 24 UNF HSS	€26,00
	<i>90 degree angled box spanner 7/16AF</i>	
EMW-472	Haakse pijpsleutel stevig wielboute	€15,00
	<i>Battery charger 6 and 12 volt</i>	
EMW-476	Accu (druppel) lader 6 + 12 Volt	€64,00
	<i>Open/ring spanner crankcase filter</i>	
EMW-485	Steek / ringsleutel carter filter	€95,00

NUMMER / NUMBER	BENAMING / DISCRIPTION	PRIJS / PRICE INCL BTW
EMW-560	Inbusleutel 7/32" <i>Allen key 7/32"</i>	€2,00
EMW-58	Inbusleutel 5/32" <i>Allen key 5/32"</i>	€2,00
EMW-64	Tap en snijplaat set diverse maten <i>Tap and die set, various threads</i>	€190,00
EMW-65	Zuignap + stok kleppenschuur <i>Valve grinding stick</i>	€2,00
EMW-69	Kleppenslijppasta fijn en grof <i>Valve grinding paste</i>	€3,00
EMW-72	Zuigerpen verwijder gereedschap <i>Gudgeonpin removal / fitting tool</i>	€43,00
EMW-75	Set voelermaten engels <i>SET feeler gauges imperial</i>	€10,00
EMW-96	Kettingpons <i>Chainbreaker</i>	€16,00
L118	Vet/olie spuit oud model nippels <i>Grease + oil pump, old type nipple</i>	€33,00
L136	Set inbus sleutels engels <i>SET allen keys imperial</i>	€9,00
L99	Set contactpunt sleutels <i>Set open spanners for contactset</i>	€18,00
O54A	Zuigerveer klem 55 - 60 mm <i>Clamp pistonrings 55-60 mm</i>	€12,50
O65	Zuigerveer klem 60 - 65 mm <i>Clamp pistonrings 60-65 mm</i>	€13,00
O69	Zuigerveer klem 65 - 70 mm <i>Clamp pistonrings 65-70 mm</i>	€15,00
O72	Zuigerveer klem 70 - 75 mm <i>Clamp pistonrings 70-75 mm</i>	€14,00
O78	Zuigerveer klem 75 - 80 mm <i>Clamp pistonrings 75-80 mm</i>	€16,00
O78A	Zuigerveer klem 80 - 85 mm <i>Clamp pistonrings 80-85 mm</i>	€16,00

NUMMER / NUMBER	BENAMING / DISCRIPTION	PRIJS / PRICE INCL BTW
	<i>Clamp pistonrings 85-90 mm</i>	
O90A	Zuigerveer klem 85 - 90 mm	€12,00
	<i>Top dead centre tool, sparkplughole</i>	
P102	Bovenste dode punt bepaler	€17,00
	<i>Degree disk plastic</i>	
P200A	Gradenschijf plastic	€7,00
	<i>Hydrolic cable oiler tool</i>	
P210	Hydrolische bowdenkabel olieer	€7,00
	<i>Valve spring compressor, quality</i>	
P211	Klepveer tang kopkleppers kwaliteit	€55,00
	<i>Thread file UNF</i>	
P215A	Schroefdraad vijl UNF	€27,00
	<i>Thread file WHITWORTH</i>	
P215B	Schroefdraad vijl Withworth	€43,00
	<i>Pulling tool, frontfork stanchion</i>	
PL-91	Trekker voorvork binnenpoot (buis)	€61,00